
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/2017 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III/16/2017 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola 

i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Olszyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.) art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/16/2017 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 29 marca 2017r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Olszyna wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się zapis § 3 pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 21 kwietnia 2017r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Wypych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2358


		2017-05-10T12:15:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




